

דברים מרבותינו מרנן ורבנן גדולי הדור זיע"א ויבדל"ה שליט"א

בענייני דיומא

התורה זועקת: זעקת גדולי התורה בראשם רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגר"ד לנדו שליט"א



מצווה, אבל ברור שצריך להמשיך וללמוד בזמן הפנוי שלא יהיה רפיון מלימוד התורה.

מספרים שהגאון ר' רפאל שפירא ראש ישיבת וולאזין שהיה חתנו של הנצי"ב וחותנו של ר' חיים בריסקער שידוע שהיה מתמיד מופלג באופן מיוחד הוא אמר מה טוב בין הזמנים שבו ישיבה יכול ללמוד מה שהוא רוצה שאפשר ללמוד מסכתות אחרות כך אמר ר' רפאל שפירא

במיוחד בעת הזאת שיש מקטרגים נגד אלו שיושבים כל הזמן ולומדים, **צריכים כולם לדעת שאנחנו מאמינים ויודעים שזכות התורה היא זה שמגינה על יושבי הארץ, ולא שום דבר אחר**, ללמוד תורה שזה מה שאנחנו עושים זה הדבר החשוב היחידי בעולם ובזכות למודינו העולם קיים, לדעת את זה היטב.

צריכים להיזהר בימי בין הזמנים שלא יהיה חילול השם חלילה, וחלילה לא לקיים טיולים וכיו"ב, חלילה חלילה.

הקב"ה יעזור שנזכה בקרוב לאכול מן הזבחים ומן הפסחים, אשר יגיע דמם על קיר מזבחה לרצון ומלאה הארץ דעה את השם כמים לים מכסים.

רבינו מרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א

רבינו מרן פוסק הדור הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א פתח הערב את שיעורו השבועי בביהכ"ס רמת אלחנן ואמר: כולם מפחדים אנחנו לא, יושבים בבית המדרש, גם המן שראה הילדים לומדים אז אמר שלא טוב לו, אנחנו פה יושבים ולומדים בעזר ה' יתברך, וברור כשמש שאנחנו ננצח, **ברור, כל זמן שאנחנו נמצאים פה בחבורה ולומדים תורה אנחנו ננצח ללא ספק.**

מרן הגה"צ רבי דן סגל שליט"א

מרן המשגיח הגה"צ רבי דן סגל שליט"א במהלך ועידת 'איחוד בני הישיבות' התבטא במשאו כי דורשים מאיתנו להשתתף בשוויון בנטל "והאמת היא שכל אחד מעם ישראל צריך לשאת בנטל ולקחת אחריות. אבל יש טעות יסודית לחשוב שהציבור החרדי צריך להשתתף בנטל, האמת היא שרק לומדי התורה נושאים בנטל, אם הציבור הכללי גם ילמד תורה אז זה יהיה נקרא שוויון בנטל מצידם".

רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגר"ד לנדו שליט"א

רשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א בדברים מיוחדים בעקבות המצב לעורך העיתון ידי וואד' בשפת האידיש שנכנס למעונו לשמיעת דברי הדרכה וחיזוק בעקבות המצב. להלן התרגום:

השואל: מה אפשר להגיד לאנ"ש בחו"ל על המצב הקשה בארץ?

רבינו: ר"ל גיוואעלד גאוועלד, רוצים שהישיבע בותרים ילכו לצבא שזה דבר טרף. רוצים לבטל את הישיבות, שהקב"ה יושיע אותנו מכל הצרות.

ש. מה לעורר אותם להרגיש את המצב איתנו?

רבינו: כל יהודי מרגיש את הבעיה לקחת לצבא את בני הישיבות. ארץ ישראל צועקת, העולם היהודי צועק, "התורה זועקת", בני הישיבות צועקים. כולם צריכים לצעוק.

ש. ואיך ירגישו את זה?

רבינו: דבר אחד זה עמו אנוכי בצרה, דבר שני, שאם פה לא טוב, זה מתפשט חלילה לכולם! **האידישקייט של כל החוגים תלוי במצב בארץ ישראל, אפי' סאטמר.**

ש. מה למעשה הם צריכים לעשות להתחזק?

רבינו: תורה ותפילה לבקש מבורא עולם שיושיע אותנו, ואפשר לעשות גם בענייני ממונות, לעזור לארץ ישראל, עם "לב פתוח" ולהיות תמכין דאוריתא.

ובירך אותו בחמימות ושנזכה לובא לציון גואל במהרה וניפטר מכל הצרות.

בדברי הדרכה לסוף הזמן בישיבת תפארת ציון ובהתייחסו לשאלות שהזמן גרמן בעת מעמד סיום זמן חורף וחזרה כללית אמר רבינו:

הישיבה כאן ישיבת תפארת ציון אשר יסדוה גדולי התורה כאן בבני ברק, וגם רבינו החזון איש סמך ידיו על הישיבה.

ב"ה, מסיימים כאן את הזמן, ומסתמא שמעו היטב את אשר לימדום רבותיהם שליט"א והתעלו בלימוד התורה וביראת שמים.

צריך לדעת שגם בבין הזמנים צריך ללמוד. אמנם יש צורך במנוחה, וגם צריך לעזור בבית לקראת פסח שזה בוודאי

להלן הדברים המלאים :

באמת כלל ישראל הוא כלל ישראל, אפילו שיש הרבה טועים אבל כלל ישראל הוא כלל ישראל אחד, ולכן אמת שכולם צריכים לשאת ולתרום את ההצלחה של כלל ישראל, אבל יש פה טעות אחת יסודית, מה זה נקרא שוויון בנטל? האמת היא שהנושאים את הנטל באמת זה הבחורי ישיבה, הלומדי התורה הקדושים.

אמרה לי לפני שנה אשה חופשייה מחיפה "אני מוכרחה להאמין שלבחורי ישיבה יש משהו שנותן להם איזה סיפוק, אחרת אין פשוט למה הם לא עושים כל מה שהעולם עושה, איך הם יכולים להישאר ככה בלי כלום, מוכרח שיש להם משהו שנותן להם סיפוק הרבה יותר", זה אמרה אחת שלא יודעת מימינה לשמאלה, לא למדה אף פעם תוספות, לא ברכה, לא קרבת אלוקים.

באמת אנחנו אלו שנושאים את הנטל האמיתי ושאר הדברים זה תוצאות, לכן אדרבה זה מחייב אותנו להתעצם ולהתחזק בלימוד התורה, בתפילה, בקדושה ובכל דבר. כל אחד יודע שאם זה נוגע רק לו הניחא, אבל אם הוא יודע שהוא אחראי על אחרים כמו אבא שיודע שאחראי על משפחה אז יש לו אחריות.

האמת היא שהבני תורה היקרים שומרי התורה והמצוות הם המעמידים של הכל, של כל האומה הישראלית ושל כל המצב. שוויון בנטל? זה לא נקרא שוויון! זה נקרא שאנחנו נושאים בנטל! הנשיאה בנטל זה את החיזוק בתורה ובתפילה.

הגאון הגדול רבי שרגא שטינמן שליט"א

בעת משא סיום הזמן וסיומי מסכתות שסיימו בני ישיבת ברכת יצחק באור יהודה לע"נ רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגר"ג אדלשטיין זצוק"ל.

במעמד ראש הישיבה הגאון רבי אבינועם פוסטבסקי שליט"א, נשא דברים הגאון הגדול רבי שרגא שטינמן שליט"א ראש ישיבות ארחות תורה, ובדבריו התייחס למצב שבו אנו נמצאים על גזירת גיוס בני הישיבות והפסקת התקציבים לבני הישיבות.

הגר"ש שטינמן ציטט את רש"י בשמות: "רוח הקודש אומרת: אתם אומרים פן ירבה ואני אומר כן ירבה".

והמשיך: "כל העסקנים לא מצליחים למנוע מהרשעים האלה להפריע את לימוד התורה לא מצליחים. אבל כמו ששרתם מקודם "עוצו עצה ותופר דברו דבר ולא יקום כי עמנו קל" - צריך לזכור את זה, לזכור: כי השם אלוקיך הוא הנותן לך כוח לעשות חיל, כמה שנרבה יותר כוח זכות התורה והמצוות ככה ייטב לנו".

הגאון רבי שלמה אנגלנדר שליט"א

לקראת ימי בין הזמנים נשא הגאון רבי שלמה אנגלנדר שליט"א ראש ישיבת 'בית שמעיה' דברי הדרכה ברורים וחדים לבחורי הישיבות מה משיבים במידה והשיח המסית ברחובות יפגוש אותם, להלן הדברים:

כל בחור ישיבה שמנסה להסביר למי שאין לו את כל יסודות האמונה למה לא הולכים לצבא הוא טיפש גמור, קודם כל תסביר לו שיאמין, לא מאמין בלב, אלא מאמין אמיתי ב"י עיקרים ואז אפשר לשבת לדון איתו על חשיבות לימוד התורה.

אסור להכנס לויכוחים, רק לומר להם שאנחנו שומעים בקול הרבנים ומקום המדינה ככה הרבנים הורו לבני הישיבות להמשיך ללמוד. וכל מילה מיותרת בנושא הזה מזיקה ממש.

בני התורה צריכים שיהיה להם ברור השקפת עולמם בערך העליון של לימוד תורה, מה סוד הקיום של עם ישראל ומה באמת מגין עלינו מעשרות מיליוני ערבים שמקיפים אותנו ורוצים להורגנו, צריך שיהיו בטוחים בעצמם בהשקפת עולמם, ובדרך החיים שלנו. אבל לא להתווכח, ולא להתנחח עם אחרים.

"התפקיד שלנו הוא רק לקיים את מצות עשה ואהבת את ה' אלוקיך שיהיה שם שמים מתאהב על ידיך שהבריות יאמרו פלוני שלמד תורה מה נאים מעשיו כל בן תורה צריך לדאוג שכל הסביבה תאמר "ראו מה נאים מעשיו".

לצערינו ישנם בחורי ישיבה ששכחו ממצות עשה זו, ולא רק שלא גורמים "לשם שמים מתאהב" אלא מחללים את השם בהתנהגותם".

את דבריו סיים ראש הישיבה: "בחורי ישיבה שיוצאים לבין הזמנים יש להם תפקיד לגרום, שכל מי שרואה אותם יצא בהתפעלות ויאמר, ראו פלוני שלמד תורה מה נאים מעשיו - סמל לאמת הגינות ויושר, דרך ארץ, ועדינות, ומידות טובות, דברי חכמים בנחת נשמעים, וח"ו לא להיפך. זה החובה של בן ישיבה לבן הזמנים".

ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306.

בקו החירום בעניני השעה שלוחה 4 משודר מידי ערב ימים א-ה שיעור הגאון הגדול רבי יהודה אריה דינר שליט"א רב מרכז ב"ב, בהלכות שבת.

בקו חירום שלוחה 7, ע"פ הוראת רבותינו גדולי הדור שליט"א ללימוד הלכות שבת, הוקם שיעור בעניני עירובין טלטול והוצאה בשבת הלכות אקטואליות ע"י הגאון רבי משה יהודה שניידר שליט"א בשילוב הוראות והנהגות מרשכבה"ג מרן ראש הישיבה אילת השחר זצוק"ל.

וכן ראוי לעורר שוב ושוב, כידוע רבותינו גדולי הדור חוזרים ומעוררים כל העת, בפרט בתקופה זו כי צריך חיזוק בתורה ולהיזהר ולהישמר מקווי נייעס המכלים הזמן ומשחיתים הנשמה, דבר שנוצר בעקבות פרצות חמורות בועדה הישנה, וניסיונות להקמת סניפים תחת גוף שמבזה רבותינו לא צלח.

ורואים לעין כל כי הפתרון היחידי כיום להישמר מקווי נייעס ושמידה אמיתית על המכשירים הוא אך ורק ע"י חברת סים מהדרין שבפיקוח ועד בני תורה שהוקם ע"י רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגר"ג אדלשטיין זצוק"ל, מספר החברה: 1599-500-111, הרוצה לשמור על נפשו ונפש בני ביתו יזדרז לקחת המכשיר הכשר והמהודר.

ואשרי העושים ומעשים בענין למען ביצור חומות הדת, לפעול שבני הישיבות ואברכי הכוללים לא יכשלו בפרצות החמורות הקיימות בועדה הישנה, המנוהל ללא גוף תורני, ולא רצו לקבל מרות רבנים, למרות שהתחייבו זאת לגדולי ישראל.

וכן ניתן להאזין לדברים מרבינו מרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א בקו שיח יצחק: 04-376-0582. ובמייל דברי חמד - a0527642209@gmail.com

כמו"כ מידי שבוע י"ל חוברת אוצר הפרשה ובו גליונות מרבותינו מרנן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א, ניתן לקבלו במייל - a169258235@gmail.com

ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת הבקשה למייל - a086221800@gmail.com